
UCHWAŁA NR 994/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1634 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/221/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XXXIX/287/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 
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Od Do

A 30 990 264,79 35 383 587,16 437 100,00 437 100,00 407 100,00 61 398 751,79

B 30 775 625,39 35 383 587,16 437 100,00 437 100,00 407 100,00 61 184 112,39

C 214 639,40 0,00 0,00 0,00 0,00 214 639,40

A 2 195 054,73 1 168 332,80 437 100,00 437 100,00 407 100,00 2 960 084,77

B 2 195 054,73 1 168 332,80 437 100,00 437 100,00 407 100,00 2 960 084,77

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 28 795 210,06 34 215 254,36 0,00 0,00 0,00 58 438 667,02

B 28 580 570,66 34 215 254,36 0,00 0,00 0,00 58 224 027,62

C 214 639,40 0,00 0,00 0,00 0,00 214 639,40

A 1 799 454,73 771 822,80 0,00 0,00 0,00 2 564 484,77

B 1 799 454,73 771 822,80 0,00 0,00 0,00 2 564 484,77

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 799 454,73 771 822,80 0,00 0,00 0,00 2 564 484,77

B 1 799 454,73 771 822,80 0,00 0,00 0,00 2 564 484,77

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 29 190 810,06 34 611 764,36 437 100,00 437 100,00 407 100,00 58 834 267,02

B 28 976 170,66 34 611 764,36 437 100,00 437 100,00 407 100,00 58 619 627,62

C 214 639,40 0,00 0,00 0,00 0,00 214 639,40

A 395 600,00 396 510,00 437 100,00 437 100,00 407 100,00 395 600,00

B 395 600,00 396 510,00 437 100,00 437 100,00 407 100,00 395 600,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwoty w zł

Limit 2026Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit
zobowiązań

74 815 545,79

5 598 160,23

5 598 160,23

0,00

74 600 906,39

214 639,40

69 217 385,56

69 002 746,16

214 639,40

Wykaz przesięwzięć do WPF

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

- wydatki bieżące

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki majątkowe 0,00

0,00

2 097 610,00

2 097 610,00

0,00

3 500 550,23

0,00

3 500 550,23

3 500 550,23

3 500 550,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.a

1.2.1

1.1

1.b

1.1.2

1.1.1

1.2

1.3

1.2.2

1.3.1

71 314 995,56

71 100 356,16Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

214 639,40

- wydatki bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 994/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.
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A 28 795 210,06 34 215 254,36 0,00 0,00 0,00 58 438 667,02

B 28 580 570,66 34 215 254,36 0,00 0,00 0,00 58 224 027,62

C 214 639,40 0,00 0,00 0,00 0,00 214 639,40

A 15 945 337,45 0,00 0,00 0,00 0,00 15 945 337,45

B 15 745 337,45 0,00 0,00 0,00 0,00 15 745 337,45

C 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

A 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00

B 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

C -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00

A 3 327 346,65 0,00 0,00 0,00 0,00 3 327 346,65

B 3 298 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 707,25

C 28 639,40 0,00 0,00 0,00 0,00 28 639,4028 639,40

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

-14 000,00

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2021 2022

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Rozbiórka istniajacego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu
w m. Szumsk na rzece Ożumiech  wraz z rozbudową drogi dojazdowej
nr 2361W/2314W  -dokumentacja techniczna - poprawa
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków jednostek
ogranizacynych powiatu Mławskiego - obniżenie kosztów zuzycia
energi elektrycznej

69 002 746,16

69 217 385,56

136 000,00

150 000,00

3 407 296,65

3 378 657,25

16 709 260,25

16 509 260,25

200 000,00

1.3.2

1.3.2.24

1.3.2.27

1.3.2.1

- wydatki majątkowe

214 639,40

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2359W Radzanów - Drzazga wraz z
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra - wykonanie dokumentacji
technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2019 2022
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Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

2. Starostwo Powiatowe w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 994/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.
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